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 Usvajanje zapisnika sa IV. sjednice Općinskog vijeća  

održane 28.10.2021. 



 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/21-01/07 

URBROJ:2170-03-21-01-1 

 

 

Z A P I S N I K 
sa IV. sjednice 

Općinskog vijeća Općine Čavle 

održane 28.listopada 2021.godine 
 

 

 Sjednica se održava u  prostorijama Općine Čavle – OPĆINSKA VIJEĆNICA, sa 

početkom u 18,00 sati, a predsjeda joj predsjednik Općinskog vijeća Norbert Mavrinac. 

 Prisutni: NORBERT MAVRINAC, SANDRA MOHORIĆ, STANISLAVA 

BUŠLJETA, ALJOŠA ŽEŽELIĆ, MIRKO VUKELIĆ, ALEN KNEŽEVIĆ, ĐURĐICA 

FUĆAK, GORAN MAVRINAC, DENIS ČARGONJA, STANISLAV ŽEŽELIĆ, MILAN 

MILARDOVIĆ,  Dolores Burić, Tamara Kovačić Relja. 

 Predsjedatelj utvrđuje da sjednici prisustvuje 11 vijećnika, pa će sve donijete odluke biti 

punovaljane. 

 U nastavku, predsjedatelj čita prijedlog dnevnog reda te utvrđuje da je jednoglasno 

prihvaćen slijedeći 

 

D N E V N I  R E D: 

 

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva 

2. Usvajanje Zapisnika sa III. sjednice Općinskog vijeća 

3. Donošenje odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja UPU 12 – poslovna zona Berhonjin 

(K2) 

4. Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

5. Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

6. Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

7. Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle za 2021.godinu i 

projekcije za 2022. i 2023.godinu 

8. Donošenje odluke o II. Izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju proračuna Općine Čavle 

za 2021. godinu 

9. Donošenje odluke o II. Izmjenama i dopunama: 

a) Programa javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja, naobrazbe i obrazovanja za 2021. 

godinu 

b) Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 

c) Programa javnih potreba u sportu za 2021. godinu 



d) Programa javnih potreba iz socijalne skrbi i zdravstva za 2021. godinu 

10. Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

11. Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

12. Donošenje odluke o I. izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava šumskog 

doprinosa za 2021. godinu 

 

 

 AKTUALNI SAT 
 

 Predsjedatelj u uvodu napominje da ovoj sjednici ne prisustvuje općinska načelnica pa 

će na sva postavljena pitanja vijećnici dobiti pismene odgovore. 

 

MILAN MILARDOVIĆ: 1. Na dječjem igralištu u Mavrincima – Bajta ima podosta 

razbijenog stakla pa pitam da li se isto može počistiti? 

 

STANISLAV ŽEŽELIĆ: 1.Da li je vijećnik Marko Sobotinčić eventualno u sukobu 

interesa obzirom da imam saznanje da je isti imenovan i za savjetnika načelnice. 

 2. Kako je moguće da je sa zakupcem ugostiteljskog objekta u Mavrincima – 

gostiona IGRALIŠTE (Danijel Mavrinac) bez javnog natječaja sklopljen novi ugovor. Zar 

nije trebalo prethodno raspisati novi natječaj? 

 

ĐURĐICA FUĆAK:1.Kada će se ukloniti postavljeni „ležeći policajci“ u ulici Umelice na 

Halovcu? 

 2.Već ranije sam postavila pitanje regulacije prometa na cesti prema groblju 

Cernik zašto se do danas nije ništa učinilo po tome? 

 

Točka 1. 

Izvješće Mandatnog povjerenstva 

 

 Predsjednik Mandatnog Povjerenstva u svom izvješću upoznaje prisutne da je vijećnik 

Marko Sobotinčić danom 30.rujna 2021.godine stavio svoj vijećnički mandat u mirovanje  iz 

osobnih razloga te da je koalicija PGS – HSS danom 1.listopada 2021.godine obavijestila da na 

njegovo mjesto u vijeće ulazi DANIJEL HATEŽIĆ. 

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da s danom 1.listopada 2021.godine prestaje mandat 

vijećnika Marka Sobotinčića te poziva predloženog zamjenika Danijela Hatežića da da svečano 

prisegu koju on osobno i potpisuje te predsjedatelj utvrđuje da se  Zaključak Mandatnog 

povjerenstva prihvaća te utvrđuje da od sada DANIJEL HATEŽIĆ počinje obnašati dužnost 

vijećnika u Općinskom vijeću Općine Čavle s danom 28.listopada 2021.godine. 

 Ovim činom predsjedatelj utvrđuje da sada sjednici prisustvuje 12 vijećnika. 

 

Točka 2. 

Usvajanje Zapisnika sa III. sjednice Općinskog vijeća 

održane 23. rujna 2021. godine. 

 

 Prijedlog Zapisnika vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

ovog Zapisnika. 

 Obzirom da nije bilo primjedbi na prijedlog Zapisnika predsjedatelj daje isti na 

usvajanje. 



 Po izvršenom glasovanju, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Usvaja se Zapisnik sa 3.sjednice Općinskog vijeća Općine Čavle održane 23. rujna 

2021. godine. 

 

Točka 3. 

Donošenje odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja 

UPU 12 – poslovna zona Berhonjin (K2) 

 

 Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodnom dopunsko obrazloženje daje pročelnica upravnog odjela. 

 U nastavku predsjedatelj otvara raspravu za koju su se prijavili: DENIS ČARGONJA, 

GORAN MAVRINAC. 

 Po provedenoj raspravni, predsjedatelj daje prijedlog odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je 

JEDNOGLASNO donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja UPU 12 – poslovna zona 

Berhonjih (K2). 

 

Točka 4. 

Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

 

 Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodnom dopunsko obrazloženje daje pročelnica upravnog odjela. 

 U nastavku predsjedatelj otvara raspravu za koju su se prijavili: DENIS ČARGONJA. 

 Po provedenoj raspravni, predsjedatelj daje prijedlog odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je 

JEDNOGLASNO donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o ukidanju statusa javnog dobra za nekretninu označenu kao 

k.č. 1960/3, k.o. Podrvanj, z.k.ul. PI, površine 48 m2. 

 

Točka 5. 

Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

 

 Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodnom dopunsko obrazloženje daje pročelnica upravnog odjela. 

 U nastavku predsjedatelj otvara raspravu za koju su se prijavili: ĐURĐICA FUĆAK,  

DENIS ČARGONJA. 



 Po provedenoj raspravni, predsjedatelj daje prijedlog odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je većinom 

glasova (11 ZA, 1 SUZDRŽAN) donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o ukidanju statusa javnog dobra za nekretninu označenu kao 

k.č. 5728/7, k.o. Cernik-Čavle, z.k.ul. PI površine 32 m2, k.č. 5728/8, k.o. Cernik-Čavle, 

z.k.ul. PI površine 21 m2 i k.č. 5728/10,k.o.Cernik-Čavle, z.k.ul. PI površine 48 m2. 

 

Točka 6. 

Donošenje odluke o ukidanju statusa javnog dobra 

 

 Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodnom dopunsko obrazloženje daje pročelnica upravnog odjela. 

 U nastavku predsjedatelj otvara raspravu za koju su se prijavili: GORAN MAVRINAC. 

Po provedenoj raspravni, predsjedatelj daje prijedlog odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je 

JEDNOGLASNO donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o ukidanju statusa javnog dobra za nekretninu označenu kao 

k.č.5743/3,k.o.Cernik-Čavle, z.k.ul. PI, površine 25 m2 i k.č. 5743/1, k.o. Cernik-Čavle, 

z.k.ul. PI površine 616 m2. 

 

Točka 7. 

Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle 

za 2021.godinu i projekcije za 2022. i 2023.godinu 

 

 Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodno dopunsko obrazloženje daje Tamara Kovačić Relja. 

 U nastavku predsjedatelj otvara raspravu za koju su se prijavili: STANISLAV 

ŽEŽELIĆ, ĐURĐICA FUĆAK, GORAN MAVRINAC, MIRKO VUJKELIĆ, ALJOŠA 

ŽEŽELIĆ. 

 Po provedenoj raspravi, predsjedatelj daje prijedlog odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je većinom 

glasova (11 ZA, 1 SUZDRŽAN), donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Čavle za 2021. 

godinu i Projekcije za 2022. i 2023. godinu. 

 

 

 

 

 



Točka 8. 

Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Odluke o 

izvršavanju proračuna Općine Čavle za 2021. godinu 

 

  

Prijedlog odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Uvodno dopunsko obrazloženje daje Tamara Kovačić Relja. 

 Obzirom da se nitko nije prijavio za raspravu, predsjedatelj daje prijedlog odluke na 

usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je većinom 

glasova (11 ZA, 1 SUZDRŽAN), donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju proračuna 

Općine Čavle za 2021.godinu. 

 

Točka 9. 

Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama: 

a)Programa javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja , naobrazbe i obrazovanja za 

2021. godinu 

b)Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 

c)Programa javnih potreba u sportu za 2021. godinu 

d)Programa javnih potreba iz socijalne skrbi i zdravstva za 2021. godinu 

 

 Prijedlozi Programa javnih potreba vijećnicima su dostavljeni uz materijal za sjednicu i 

u privitku su Zapisnika. 

 Obzirom da se nitko nije prijavio za raspravu, predsjedatelj daje prijedloge Programa 

javnih potreba na usvajanje. 

 Po izvršenom glasovanju dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama : 

a) Programa javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja , naobrazbe i obrazovanja za 

2021. godinu 

b) Programa javnih potreba u kulturi za 2021. godinu 

c) Programa javnih potreba u sportu za 2021. godinu 

d) Programa javnih potreba iz socijalne skrbi i zdravstva za 2021. godinu 

 

Točka 10. 

Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

 

 Prijedlog Odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Obzirom da se nitko nije prijavio za raspravu, predsjedatelj daje prijedloge Programa 

javnih potreba na usvajanje. 



 Po izvršenom glasovanju dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu. 

 

Točka 11. 

Donošenje odluke o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

 

 Prijedlog Odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 Obzirom da se nitko nije prijavio za raspravu, predsjedatelj daje prijedloge Programa 

javnih potreba na usvajanje. 

 Po izvršenom glasovanju dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa  održavanja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu. 

 

Točka 12. 

Donošenje odluke o I. izmjenama i dopunama Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu 

 

 Prijedlog Odluke vijećnicima je dostavljen uz materijal za sjednicu i u privitku je 

Zapisnika. 

 U nastavku, predsjedatelj otvara raspravu za koju se je prijavio: GORAN MAVRINAC. 

 Po iznijetom, predsjedatelj daje prijedlog Odluke na usvajanje. 

 Temeljem izvršenog glasovanja, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je 

JEDNOGLASNO donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 Donosi se Odluka o  I. izmjenama i dopunama Programa utroška sredstava 

šumskog doprinosa za 2021. godinu. 

 

 

 ZAVRŠENO U 19,00 SATI. 

 

 

 BILJEŽIO:      PREDSJEDNIK: 

       Doris Miculinić      Norbert Mavrinac 

 

 

 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 15. prosinca 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

usvaja se zapisnik sa IV. sjednice Općinskog vijeća  

održane 28.10.2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 
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